



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

TFP invest ApS

Gentoftegade 110 kl., 2820 Gentofte

CVR-nr. 43 61 98 61

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2024.

Alexandra Iustina Artimon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TFP invest ApS Gentoftegade 110 kl. 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 43 61 98 61
	Stiftet: 2. november 2022
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Alexandra Iustina Artimon
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i i lighed med tidligere år bestået af salg af fastfood. Aktiviteten er dog stoppet i løbet af regnskabsåret.

Selskabet er ikke going concern, og det forventes lukket ved egenbegæring efter aflæggelse af årsregnskabet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.266.934 mod 553.555 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.068.495 mod -802.695 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet er ikke going concern, og det forventes lukket ved egenbegæring efter aflæggelse af årsregnskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	2/11 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	2.266.934	553.555
2 Personaleomkostninger	-5.069.977	-1.582.240
Driftsresultat	-2.803.043	-1.028.685
3 Øvrige finansielle omkostninger	-39.452	-10
Resultat før skat	-2.842.495	-1.028.695
4 Skat af årets resultat	-226.000	226.000
Årets resultat	-3.068.495	-802.695
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.068.495	-802.695
Disponeret i alt	-3.068.495	-802.695

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.202	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	350.000
Udskudte skatteaktiver	0	226.000
Tilgodehavender i alt	<u>107.202</u>	<u>576.000</u>
Likvide beholdninger	<u>9.453</u>	<u>160.574</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>116.655</u>	<u>736.574</u>
Aktiver i alt	<u>116.655</u>	<u>736.574</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	40.000	40.000
6	Overført resultat	-3.871.189	-802.695
	Egenkapital i alt	-3.831.189	-762.695
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.413	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.559.986	1.135.000
	Anden gæld	1.129.445	364.269
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.947.844</u>	<u>1.499.269</u>
	Gældsforpligtelser i alt	3.947.844	1.499.269
	Passiver i alt	<u>116.655</u>	<u>736.574</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024	2/11 2022 - 30/6 2023
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er ikke going concern, og det forventes lukket ved egenbegæring efter aflæggelse af årsregnskabet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.955.914	1.567.850
Andre omkostninger til social sikring	114.063	14.390
	5.069.977	1.582.240
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	4
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.452	10
	39.452	10
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	226.000	-226.000
	226.000	-226.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
	40.000	40.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-802.694	0
Årets overførte overskud eller underskud	-3.068.495	-802.695
	-3.871.189	-802.695

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alexandra Iustina Artimon

Direktør

Serienummer: 2b3a1884-3cde-46c5-8208-e323d1ff67fa

IP: 81.12.xxx.xxx

2024-11-22 10:46:54 UTC



Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 62.199.xxx.xxx

2024-11-22 10:54:57 UTC



Alexandra Iustina Artimon

Dirigent

Serienummer: 2b3a1884-3cde-46c5-8208-e323d1ff67fa

IP: 81.12.xxx.xxx

2024-11-22 10:58:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: SESNE-K4TYO-MGTU0-PPD56-OY5-II-2TJ4I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**